Ej alza.cz Nabídka 544044186

Číslo dokladu: 544044186

Prodáva/kl:

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum vystaveni.' 15.04.2025

Kupu//cl:
Základni škola Sokolov, Švabinského 1702
Švabinského 1702
35601 Sokolov 1

Základni škola Sokolov, Švabinského 1702
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702
Švabinského 1702

35601 Sokolov

lČ: 69979081 DIČ:

Platební údaje: Obchodní údaje:
Způsob úhrady.' Proforma - DPD Doprava.'
Datum splatnosti: 29.04.2025 Objednávky.'

Bankovní účet:
ČSOB:
Raiffeisenbank:
Komerční banka a.s.:
Česká spořitelna a.s.:

188505042 l 0300
1265098001 l 5500
35-3355550267 l 0100
2171532 l 0800

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka
XITAB020b2 Tablet Xiaomi Redmi Pad Pro VWi 10 5 942,15 59 421,49 12 478,51 21 71 900,00 24

8GB/256GB Graphite Gray
SLPROC01 Nehmotný produkt Sleva 5% k položce 10 -297,11 -2 971,07 -623,93 21 -3 595,00 AL

XITAB020b2
XITAB020b1 Tablet Xiaomi Redmi Pad Pro wm 10 5 942,15 59 421,49 12 478,51 21 71 900,00 24

8GB/256GB Ocean Blue
SLPROC01 Nehmotný produkt Sleva 5% k položce 10 -297,11 -2 971,07 -623,93 21 -3 595,00 AL

XITAB020b1
AGDTGT72 Ochranné sklo AlzaGuard Glass 20 206,54 4 130,79 867,47 21 4 998,26 24

Protector pro Xiaomi Redmi Pad Pro
SLPROC01 Nehmotný produktSleva 50% k 20 -171,89 -3 437,78 -721,93 21 -4 159,71 AL

položce AGDTGT72
AGDTCF115 Pouzdro na tablet AlzaGuard 20 279,74 5 594,70 1 174,89 21 6 769,59 24

Protective Flip Cover pro Xiaomi
Redmi Pad Pro 4G l 5G černý

AEYOM009 Nabíječka do sitě AlzaPower M500 4 1 330,09 5 320,36 1 117,28 21 6 437,64 24
Digital Display Multi Ultra Charger
200W černá

SL190r Nehmotný produkt Doprava - Doručeni 1 81,82 81,82 17,18 21 99,00 AL
na adresu

SL093apr Nehmotný produkt Záruka okamžité 20 0,00 0,00 0,00 O 0,00 PZ
výměny (AGDTCF115)

Celkem: 124 590,73 26 164,05 150 755,00 KČ
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčis|ení DPH je pouze informativní.

Platnost nabídkyje po dobu tŕl dnů, nebo do vyprodání zásob.
Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupujlcl
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zbožíje zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. VIce informací o podmínkách záruky naleznete ve všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www. a/za. cz.

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.40 15.04.2025 14:02:02

544044186